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St. Petersburg  

BIAŁE NOCE W WENECJI PÓŁNOCY – 
oferta wyjazdu incentive  

 

• Długość wyjazdu: 4 dni (3 noce)  
• Transport: samolot, linie rejsowe LOT w klasie ekonomicznej 
• Zakwaterowanie: hotel 4* lub 5* 
• WyŜywienie: FB (śniadania, lunche i kolacje ) wraz z pakietem napoi 
• Ilość osób: około 30 osób  

                

Informacje ogólne: 

St Petersburg, dawny  Piotrogród a później Leningrad, wyłonił 
się z bagien i szalonej wyobraźni Piotra I. Przez ponad 300 lat 
rozrastał się i piękniał, zadziwiając Europę przepychem. Dziś 
jest najbardziej europejskim z rosyjskich miast.  

Petersburg jest wymyślny i teatralny, nieco przytłaczający 
swoją scenografią. To miasto szerokich arterii, rozległych 
parków, imponujących pałaców i 600 mostów. Fasady 
większości budynków pomalowano kolorowymi farbami, by 
wydobyć architekturę z mroku mgieł i ciemności północnego 
krajobrazu.  

Usytuowanie Petersburga daleko na północy, dość blisko koła 
podbiegunowego, sprawia, Ŝe w środku lata dzień trwa niemal 
całą dobę. Nadnewską metropolię ogarnia wówczas atmosfera 
beztroskiej zabawy. Długa i ciemna zima teŜ ma swój urok. 
Newa zamienia się w olbrzymie lodowisko, niekończące się noce 
roziskrzone tysiącami świateł emanują nieopisanym czarem, a 
wszystkie muzea i teatry stoją przed gośćmi otworem. 

Serce Petersburga to obszar na południowym brzegu rzeki, z 
Pałacem Zimowym, Admiralicją i wyróŜniającym się złotą 
kopułą soborem Isaakijewskim. Główna ulica Petersburga, 
Newski Prospekt (Niewskij prospiekt), biegnie stamtąd w 
kierunku wschodnio-południowo-wschodnim. Mieści się przy 
nim wiele zabytków, atrakcyjnych sklepów i restauracji. 
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Rozkład lotów – linie lotnicze LOT: 

Wylot z Warszawy o godz. 10:45, lądowanie w Petersburgu o godz. 14:40 

Wylot z Petersburga o godz. 15:25, lądowanie w Warszawie o godzinie 15:35 

Limit bagaŜu na uczestnika: 20 kg bagaŜ główny plus 6 kg bagaŜ podręczny 

Proponowany program wyjazdu: 

Opcja dodatkowa 1: wysłanie do kaŜdego z uczestników wyjazdu kartki z Petersburga  
( wysłana prosto z Petersburga ) z zaproszeniem na wyjazd. 

 
Dzień 1  
 
Spotkanie z pilotem Travel - Experience na lotnisku Okęcie w Warszawie na 2 godziny przed 
planowanym wylotem przy stanowisku z logo firmy.  
 
Rozdanie uczestnikom dokumentów podróŜy oraz gadŜetów wyjazdowych  - opcja  
dodatkowa 2 ( torba, a w niej: teczka wyjazdowa z programem, biletem, ubezpieczeniem; 
zawieszka na bagaŜ, smycz wraz z zawieszka na smycz z mini programem, długopis, 
przewodnik po Petersburgu  - wszystkie gadŜety z logo firmy oraz ewentualnie hasłem oraz 
logiem wyjazdu – szczegółowe ustalenia nastąpią po wyborze oferty).  
Krótki briefing odnośnie wyjazdu. 
 
Przelot zgodnie z rozkładem lotu. 
 
Na lotnisku powitanie przez lokalnego kontrahenta z logo firmy.   
 
Transfer do wybranego hotelu. Komfortowy autokar będzie oklejony logiem firmy (specjalne 
magnesy na zewnątrz autokaru). W czasie drogi przewodnik zaznajomi gości z 
najwaŜniejszymi informacjami odnośnie Petersburga i programu dla grupy. 
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Dojazd do wybranego hotelu. Nad głównym wejściem hotelu wisiał będzie duŜy baner 
powitalny z logo i hasłem wyjazdu oraz treścią ustaloną wcześniej z firmą – zgodnie z opcja 
dodatkową nr 2. 
 
Proponujemy zakwaterowanie w jednym z poniŜszych hoteli: 
 
Hotel Ambassador 4* ( lub podobny) 

Hotel Ambassador w Sankt Petersburgu połoŜony jest 500 metrów od katedry św. Mikołaja. Wspaniale łączy on w 
sobie XIX-wieczną architekturę z nowoczesnymi udogodnieniami i dysponuje kilkoma restauracjami i barami, 
siłownią oraz spa. 
KaŜdy pokój w hotelu Ambassador ma telewizor z płaskim ekranem i bezprzewodowe łącze internetowe. DuŜe, 
wyłoŜone marmurem łazienki wyposaŜone są w bezpłatne, luksusowe przybory toaletowe. 
Podczas pobytu będą mogli Państwo zaŜyć kąpieli w hotelowym krytym basenie bądź zrelaksować się w saunie 
fińskiej. Na terenie całego hotelu moŜna bezpłatnie korzystać z bezprzewodowego łącza internetowego. 
Restauracja Le Vernissage oferuje znakomitą kuchnię i panoramiczne widoki na miasto. W restauracji Ambassador 
moŜna spróbować międzynarodowych specjałów. 
 

 
 
Hotel Sokos Palace Bridge 5* ( lub podobny ) 
 
Ten pięciogwiazdkowy hotel połoŜony jest na wyspie Wasilij, w odległości zaledwie 15 minut spacerem od ErmitaŜu. 
Oferuje on przestronne, luksusowo urządzone wnętrza i spa z 8 róŜnymi saunami. 
Sokos Hotel Palace Bridge zapewnia pokoje, które wyposaŜone zostały w telewizor LCD z kanałami telewizji 
satelitarnej oraz luksusowe łazienki z prysznicem z hydromasaŜem. W cenę pokoi wliczono korzystanie z siłowni. 
Hotelowe spa i centrum odnowy biologicznej Holiday Club Spa & Wellness obejmuje część dla dzieci i oferuje 
róŜnego rodzaju masaŜe i takie pomieszczenia spa jak ŚnieŜny Raj, caldarium oraz specjalne natryski. 
Sokos Hotel Palace dysponuje duŜym, pięknie urządzonym holem z kawiarnią i częściami wypoczynkowymi pod 
przeszklonym sufitem. 
Do dyspozycji Gości jest restauracja Sevilla, która serwuje wyśmienite tapas i dania z grilla, a takŜe restauracja 
Portofino, która specjalizuje się w kuchni śródziemnomorskiej. Na drinka zapraszamy do baru i klubu Cellar z 
kręgielnią oraz do winiarni Eliseeve, która mieści się w podziemiach. 
Hotel Palace Bridge połoŜony jest w cichej okolicy nad rzeką Newą i zapewnia łatwy dostęp do dzielnicy Nevsky. 
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Drink powitalny dla gości, w czasie którego obsługa hotelu rozniesie bagaŜe do pokoi. 

KaŜdy uczestnik w pokoju znajdzie upominek powitalny z logo firmy, ustalony wcześniej, 
np. bardzo osobliwe rosyjskie matrioszki. 

Po zakwaterowaniu lunch w hotelu z pakietem napoi ( 2 napoje na osobę do wyboru: 
domowe wino, piwo, soft drink ). Obrandowanie restauracji logo firmy. 

Dla chętnych moŜliwość zasmakowania rosyjskiego SPA w typowej saunie– BANI. 
Ekskluzywne SPA z wyborem 8 saun znajduje się w hotelu 

 

Około godziny 18:00 Panie zapraszamy na wizytę w rosyjskiej szkole baletu, Panów 
natomiast zapraszamy na wizytę w muzeum wódki połączoną z degustacją. 

Uwaga! Istnieje moŜliwość wybrania jednaj z opcji dla całej grupy 

PANIE: ROSYJSA SZKOŁA BALETU – SZKOŁA BALETOWA I TEATRALNA IMIENIA L.V 
JACOBSONA ( TEATR MARYJSKI ) 

 

Dla Pań przygotowaliśmy ekskluzywną wizytę w szkole baletowej – balet stał się niemal 
rosyjską religią, a tańczenie w balecie jest tutaj wielkim przywilejem. Zobaczymy jak 
wygląda prawdziwa próba primabalerin, które być moŜe za kilka lat będą znanymi na całym 
świecie baletmistrzyniami. Ich nauczycielami są najlepsi emerytowani rosyjscy tancerze. 
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KaŜda z Pań otrzyma miłą niespodziankę: baletki od uczennic szkoły z logo teatru oraz logo 
firmy. 
Obok podglądania próby, będziemy mieli okazję takŜe zajrzeć na bacstage sceny w celu 
obejrzenia kostiumów, porozmawiania z baletnicami, wczucia się w klimat teatru. 
Dzieci zaczynają tutaj naukę w wieku 6-7 lat i juŜ od początku są zaznajamiane ze sceną, 
gdyŜ od początku biorą udział w profesjonalnych przedstawieniach. 
Wizyta w szkole potrwa jedna godzinę.  
 
PANOWIE: MUZEUM WÓDKI 

  

Powszechnie uznaje się, Ŝe kaŜdy męŜczyzna pojawiający się w ST. Petersburgu powinien 
wybrać się do jednego z najbardziej znanych miejsc. Panowie z naszej grupy zaproszeni 
zostaną do Muzeum Wódki na krótkie zwiedzanie plus degustację ( 3 roŜne rodzaje wódki z 
tradycyjnymi smakołykami).  
To oryginalne muzeum w Rosji, pokazuje 500-letnią historię wódki. Zwiedzanie trwa 
godzinę. Wódka to światowej sławy rosyjski napój. Ludzie przyjeŜdŜają do Rosji z głównym 
celem, aby spróbować prawdziwej rosyjskiej wódki. Wycieczka jest niepowtarzalną okazją, 
by odkryć tajemnicę wytwarzania wódki. Muzeum mieści się w samym sercu Sankt 
Petersburga w pobliŜu Placu św Izaaka w historycznym budynku. Muzealna wystawa 
opowiada szczegółową historię rosyjskiego napoju.  
 

Uczestnicy spotkają się całą grupą ponownie na kolacji.  
 
Powitalna kolacja odbędzie się w restauracji restauracji "Ocean" – 3 daniowa kolacja, 
kawa, herbata, woda mineralna. 
Pakiet napoi: 2 napoje na osobę do wyboru ( domowe wino, piwo, soft drink)  
Po kolacji transfer do hotelu. 

MoŜliwość indywidualnego wieczornego wyjścia do klubu czy dyskoteki.                          
(Pilot poleci sprawdzone i ciekawe miejsca) 

Dzień 2  
 
Po śniadaniu, przejazd na city tour po Petersburgu, w czasie którego pokaŜemy 
uczestnikom najwaŜniejsze miejsca miasta. Wyjazd zwieńczymy lotem helikopterem nad 
Petersburgiem, kiedy będzie moŜna podziwiać petersburg z lotu ptaka.  
 
Lot trwa ok. 15-20 min i jest dla wszystkich zawsze spora dawką nie zapomnianych wraŜeń. 
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Lunch w restauracji Stroganoff Steak House – jedyna restauracja typu Steak House w 
Rosji, gdzie potrawy bazują na składnikach z Nowej Zelandii, Argentyny oraz Australii. 
Restauracja mieści się w starej dzielnicy, w XIX sto wiecznym budynku, z potęŜnymi 
piwnicami i wielkimi okiennicami. Restauracja jest ciekawie wyposaŜona oraz oświetlona.  
Do lunchu kaŜdy dostanie pakiet napoi do posiłku: do wyboru 2 napoje ( wino, piwo, soft 
drink ). 
 
Powrót do hotelu na krótki odpoczynek. 
 
Po godzinie 18:00  zapraszamy na prywatną wizytę w Pałacu Zimowym – ErmitaŜu   
( dostępny dla grupy PO zamknięciu drzwi dla pozostałych turystów ) 
 

 

ErmitaŜ mieści się w pięciu budynkach, z czego sam Pałac Zimowy ma ponad tysiąc sal oraz 
117 klatek schodowych, 1786 drzwi wewnętrznych i 1945 okien. ErmitaŜ jest największym 
muzeum sztuki w całej Rosji i zaliczany jest do najbardziej prestiŜowych muzeów na 
świecie. Został załoŜony przez Katarzynę Wielką w 1764 roku jako prywatne muzeum sądu i 
przekształcone zostało w jedno z najbardziej znaczących muzeów kolekcji sztuki na świecie 
zawierającym ponad 2,7 miliona dzieł sztuki. 

 
Po tej niezwykłej wizycie transfer na 3 daniową kolację do restauracji Sadko, ze 
śpiewającymi po rosyjsku kelnerami ☺☺☺☺. W cenie kawa, herbata, woda mineralna plus 
pakiet napoi dla kaŜdego ( do wyboru dwa: wino, piwo, soft drink ). 
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Po kolacji powrót do hotelu. 
 

Dzień 3  
 

Rano śniadanie w hotelu. 
 

GRA MIEJSKA: oryginalna piesza wycieczka po mieście - zabawa w 3 grupach , z uŜyciem 
środków transportu publicznego, mapkami oraz  z zadaniami do wykonania ☺ 
WaŜnym elementem gry będzie dobra zabawa, zgranie grupy i wykorzystanie potencjału 
współgraczy: orientacji w terenie, spostrzegawczości, intuicji, korzystania z pomocy 
lokalnych mieszkańców. 
Zadania będą odbywały się w wyznaczonych miejscach i będą róŜnorodne, związane z 
odszyfrowaniem cyrylicy, rozpoznaniem jakiegoś specyficznego trunku, znalezienie skarbu 
itp. 
 
Lunch w jednej z miejscowych tradycyjnych restauracji. 
 
Powrót do hotelu, czas wolny na zakupy na Nevskim Prospekcie. 
 

Wieczorem transfer na kolację do restauracji  "Za Stsenoy" ( 4 daniowy posiłek, w cenie: 
kawa, herbata, woda mineralna, 1/3 but. wina na os.) plus pakiet napoi dodatkowych: do 
wyboru 2 spośród wina, piwa, soft drink. 

Po kolacji zapraszamy na wieczorny, poŜegnalny  rejs po Newie. Rejs będzie trwał do 
godziny 01:30, w międzyczasie uczestnicy będą podziwiali białą noc i statki pływające po 
tej rozległej rzece; oraz na koniec zobaczymy zabieg podnoszenia mostów na rzece.  

   

Powrót do hotelu. 
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Dzień 4  
 
Rano śniadanie w hotelu i wykwaterowanie. 
 
Przejazd do Pałacu Yusupov  
 
Petersburg jest pełen wspaniałych, okazałych i megalitycznych pałaców. Są one usytuowane 
przy uroczych, iście weneckich kanałach. Dlatego Petersburg jest nazywany często Wenecją 
Północy.  
Rodzina Yusupovs była najbardziej zamoŜna rodziną, której Pałac w dzisiejszych czasach 
prezentuje się najbardziej okazale. To tutaj w pownicach zamordowany został słynny 
Rasputin. Uczestnicy będą mieli okazję zwiedzić dokładnie cały pałac, z salami balowymi, 
jadalnią, biblioteka.  
 

   
 
Lunch w restauracji Podvorie (4 daniowy posiłek, kawa/herbata, woda mineralna, 
nielimitowane domowe wino i wódka ) wraz z występami rosyjskiego folkloru. KaŜdy 
uczestnik moŜe przyłączyć się do lokalnych tańców. 

Transfer na lotnisko na lot powrotny do Warszawy. 

Wylot zgodnie z rozkładem lotów.  
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Oferta cenowa: 

Prosimy o kontakt z naszym biurem!!! 

Cena do potwierdzenia po ustaleniu dokładnych dat wylotu i dostępności w hotelach 

Informacje praktyczne: 
 
Wizy: wiza turystyczna –konieczność 
wcześniejszego wyrobienia. 
Co warto kupić: matrioszki, palech – (czarne 
drewniane lakierowane szkatułki z malowanymi 
róŜnokolorowymi baśniowymi motywami); 
chochłoma (tradycyjnie ozdabiane motywami 
kwiatowymi i roślinnymi drewniane naczynia w 
kolorach czarno-złoto-czerwonym); gŜel - rosyjska 
porcelana malowana w kolorach ciemnoniebieskich  
 
Ambasada i placówki dyplomatyczne.  

 
Ambasada Federacji Rosyjskiej w Warszawie: 
ul. Belwederska 49, 00-761 Warszawa 
tel. (0-22) 621 34 53, 621 55 75, 621 59 54 
fax (0-22) 625 30 16 
e-mail: rusemb_poland[at]mail.ru 
www.poland.mid.ru 
  
Wydział Konsularny: 
ul. Belwederska 25 C, 00-761 Warszawa 
tel. (0-22) 849 26 27 
fax (0-22) 849 40 85 
e-mail: korfwaw[at]mail.ru  

 

 

Biuro podroŜy, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej Signal Iduna 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


